АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 с.Тегульдет

 20.10.2016                                                                                                          №  328

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 23.12.2009 № 307

 В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от 23 декабря 2009 года № 307 «Об утверждении Положения о Координационном
совете по  экологическим проблемам при Администрации Тегульдетского района
и его состава» (в редакции постановления Администрации Тегульдетского района
от 02.09.2015 № 266) следующие  изменения:

1.1. В приложении № 2, утвержденном указанным постановлением:
-  вывести из состава Совета Бадьева Дмитрия Ивановича,  заведующего

Тегульдетской  ветеринарной  лечебницей  областного  государственного
бюджетного  учреждения  «Зырянское  межрайонное  ветеринарное  управление»
(по согласованию);

-  ввести  в  состав  Совета  Быстрова  Сергея  Николаевича,  заведующего
Тегульдетской  ветеринарной  лечебницей  областного  государственного
бюджетного  учреждения  «Зырянское  межрайонное  ветеринарное  управление»
(по согласованию).

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в   газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».

 4.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на
первого  заместителя Главы Тегульдетского района  Салутина О.В.

И.о. Главы  Тегульдетского района                                                      О. В. Салутин

Т.В. Кадышева
2-14-43

http://teguldet.tomsk.ru/